
Mountainbike Trailcup 2023 - SecretLoam
Sdr. Vissing / 27.08.2023-27.08.2023

Exploitation détaillée
Kvist, Anders
Association: Frejlev auto
Dossard: 1880

Trailcup SL 2 - eBike

Catégorie:
eBike U40

Temps total: 7:40.88

Place par parcours: 4 (de 94)
Meilleur temps dans le parcours: 7:09.63
Place par catégorie: 4(de 51)
Meilleur temps dans la catégorie: 7:09.63

Temps intermédiaires
Poste

Bosch PowerStage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Fox Suspension - Sta
Cube - Stage 8

Etape
Temps
0:38.50
1:21.01
0:48.80
0:38.55
0:45.35
1:12.72
1:00.31
1:15.64

Place
catg.

7
4
3
3
5
4
3
4

Retard
catg.

0:04.25
0:08.38
0:01.80
0:01.84
0:02.25
0:05.28
0:02.37
0:05.09

Place
Total

8
4
3
3
5
4
3
4

Résultats d'étape

Retard
Total

0:04.25
0:08.38
0:01.80
0:01.84
0:02.25
0:05.28
0:02.37
0:05.09

Total
Temps

Place
catg.

Retard
catg.

Place
Total

Résultat total

Retard
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


